令和４年１０月１９日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

『TAKEO 🐗 HUNTER』

イノシシ捕獲上位者表彰式を開催します！

 近年、武雄市の有害鳥獣による農作物被害額はピーク時と比較し大きく減少して

おります。大きな要因として捕獲活動が挙げられ、武雄市猟友会の方々には農作物

被害軽減に日々ご尽力頂いているところです。そのため今回、令和３年度（R3.2～

R4.1 まで）の捕獲頭数が多かった方々を下記の通り表彰します。

 是非ご取材いただきますようよろしくお願いいたします。

【日 時】 令和４年１０月２６日（水） １５：００～

【場 所】 武雄市役所４階 応接室

【対象者】 捕獲上位者 ４名

【スケジュール】 １）開会

２）武雄市有害鳥獣対策の取り組みについて

３）表彰授与

４）市長よりあいさつ

         ５）捕獲頭数第 1位の方より一言

         ６）写真撮影

         ７）閉会

以 上

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市営業部農林課 TEL ０９５４－２３－９３３５

News Release